SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BV-KD-VT, TBYT
V/v mời chào giá để xây dựng giá

gói thầu mua sắm vật tư y tế, hoá

chất bổ sung (lần 2)

Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các công ty kinh doanh, cung cấp thiết bị y tế

Căn cứ Quyết định số 540/QĐ-BV ngày 22/5/2025 của Bệnh viện Tâm thần

Bình Định về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật các mặt hàng

vật tư y tế, hoá chất mua sắm bổ sung (lần 2) phục vụ công tác khám bệnh, chữa

bệnh của Bệnh viện Tâm thần Bình Định năm 2025-2026;

Bệnh viện Tâm thần Bình Định có nhu cầu thu thập báo giá để xây dựng

giá gói thầu mua sắm vật tư y tế, hoá chất bổ sung (lần 2) phục vụ công tác khám

bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Tâm thần Bình Định năm 2025-2026. Cụ thể như

sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần Bình Định

Địa chỉ: Tổ 1, khu vực 5, Phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn, Bình Định

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Võ Thị Thu Phương – Trưởng khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế

Điện thoại: 0905858944

Hoặc Đoàn Li Va – Phó Trưởng khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế

Điện thoại: 0398401388

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: trực tiếp hoặc qua email

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình

Định hoặc Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế

- Nhận qua email: kdbvtt@gmail.com (bản chào giá đã ký đóng dấu người

đại diện hợp pháp, tài liệu kỹ thuật kèm theo file mềm word/excel bản chào giá,

bản dịch tóm tắt tài liệu kỹ thuật...).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ 00 phút ngày 04 tháng 6 năm 2025

đến hết 07 giờ 00 phút ngày 16 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 16 tháng

6 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư y tế, hoá chất mời chào giá theo Phụ lục 1 đính kèm.

mailto:kdbvtt@gmail.com

2

- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Tâm thần Bình Định - Tổ 1, khu vực 5,

Phường Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, Bình Định

2. Hồ sơ báo giá bao gồm:

2.1. Báo giá của đơn vị kèm thông tin mô tả sản phẩm (theo mẫu Phụ lục 2

đính kèm) do người đại diện hợp pháp của công ty ký tên, đóng dấu (giấy ủy quyền

kèm theo nếu không phải do người đại diện hợp pháp ký công văn báo giá).

2.2. Hồ sơ pháp lý gồm: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh + Giấy chứng

nhận đủ điều kiện mua bán thiết bị y tế.

2.3. Catalogue của vật tư y tế, hoá chất; các tài liệu kỹ thuật; các chứng

nhận (ISO, CE, CO, CQ...) và các tài liệu khác liên quan đến sản phẩm chào giá.

2.4. Kết quả trúng thầu trong vòng 12 tháng tính từ thời điểm báo giá (nếu

có).

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: DS Phương hoặc DS Li Va, Khoa Dược

– Vật tư, thiết bị y tế, Bệnh viện Tâm thần Bình Định, Tổ 1, KV 5, P. Nhơn Phú,

TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Bệnh viện Tâm thần Bình Định trân trọng thông báo để các đơn vị được

biết./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lãnh đạo BV;

- Bộ phận CNTT (đăng tải Trang thông tin

điện tử của Bệnh viện);

- Lưu: VT, TCKT, KD-VT, TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

		2025-06-04T11:15:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T11:18:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T11:18:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T11:19:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!